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COMUNE DI AVERSA

08/03/2018

DENOMINAZIONE

TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

Tipologia 101 - Imposte tasse e proventi assimilati

Tipologia 104 - Compartecipazioni di tributi

Tipologia 301 - Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

  1

10101

10104

10301

10000

TITOLO, 
TIPOLOGIA

Riscossioni in 
c/residui (RR)

Ricossioni in 
c/competenza (RC)

Totale riscossioni 
(TR = RR+RC)

Residui attivi al 1/1/2017 
(RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

 2.993.206,08

 3.572,83

 348.208,44

 3.344.987,35

 17.642.207,03

 0,00

 3.009.382,94

 20.651.589,97

RR

RR

RR

RR

RC

RC

RC

RC

 39.130.271,80

 239.136,17

 348.208,44

 39.717.616,41

 28.064.809,08

 0,00

 3.112.735,01

 31.177.544,09

RS

RS

RS

RS

CP

CP

CP

CP

 20.635.413,11

 3.572,83

 3.357.591,38

 23.996.577,32

TR

TR

TR

TR

 25.652.649,73

 239.000,05

 3.165.531,20

 29.057.180,98

CS

CS

CS

CS
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COMUNE DI AVERSA

08/03/2018

DENOMINAZIONE

TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Tipologia 105 - Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo

Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

  2

20101

20105

20000

TITOLO, 
TIPOLOGIA

Riscossioni in 
c/residui (RR)

Ricossioni in 
c/competenza (RC)

Totale riscossioni 
(TR = RR+RC)

Residui attivi al 1/1/2017 
(RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

 362.137,41

 0,00

 362.137,41

 2.062.463,50

 0,00

 2.062.463,50

RR

RR

RR

RC

RC

RC

 2.247.255,55

 93.859,86

 2.341.115,41

 3.080.504,72

 301.084,48

 3.381.589,20

RS

RS

RS

CP

CP

CP

 2.424.600,91

 0,00

 2.424.600,91

TR

TR

TR

 4.520.690,35

 75.271,12

 4.595.961,47

CS

CS

CS
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COMUNE DI AVERSA

08/03/2018

DENOMINAZIONE

TITOLO 3 - Entrate extratributarie

Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni

Tipologia 200 - Proventi derivanti dall'attivita' di controllo e repressione delle irregolarita' e degli illeciti

Tipologia 300 - Interessi attivi

Tipologia 500 - Rimborsi e altre entrate correnti

Totale TITOLO 3 - Entrate extratributarie

  3

30100

30200

30300

30500

30000

TITOLO, 
TIPOLOGIA

Riscossioni in 
c/residui (RR)

Ricossioni in 
c/competenza (RC)

Totale riscossioni 
(TR = RR+RC)

Residui attivi al 1/1/2017 
(RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

 1.857.635,81

 357.818,69

 86.076,89

 104.065,90

 2.405.597,29

 2.403.271,14

 438.578,64

 61.911,43

 391.274,01

 3.295.035,22

RR

RR

RR

RR

RR

RC

RC

RC

RC

RC

 15.169.743,32

 14.276.822,56

 712.234,23

 347.165,11

 30.505.965,22

 12.992.211,28

 2.693.438,31

 37.934,83

 674.597,36

 16.398.181,78

RS

RS

RS

RS

RS

CP

CP

CP

CP

CP

 4.260.906,95

 796.397,33

 147.988,32

 495.339,91

 5.700.632,51

TR

TR

TR

TR

TR

 20.205.032,14

 3.646.751,82

 438.414,44

 667.702,36

 24.957.900,76

CS

CS

CS

CS

CS
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COMUNE DI AVERSA

08/03/2018

DENOMINAZIONE

TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

Tipologia 100 - Tributi in conto capitale

Tipologia 200 - Contributi agli investimenti

Tipologia 400 - Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali

Tipologia 500 - Altre entrate in conto capitale

Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

  4

40100

40200

40400

40500

40000

TITOLO, 
TIPOLOGIA

Riscossioni in 
c/residui (RR)

Ricossioni in 
c/competenza (RC)

Totale riscossioni 
(TR = RR+RC)

Residui attivi al 1/1/2017 
(RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

 51.219,40

 277.726,79

 0,00

 7.884,54

 336.830,73

 204.920,33

 2.217.050,31

 0,00

 478.090,60

 2.900.061,24

RR

RR

RR

RR

RR

RC

RC

RC

RC

RC

 51.219,40

 1.312.576,63

 0,00

 7.884,54

 1.371.680,57

 250.000,00

 3.648.628,78

 0,00

 450.000,00

 4.348.628,78

RS

RS

RS

RS

RS

CP

CP

CP

CP

CP

 256.139,73

 2.494.777,10

 0,00

 485.975,14

 3.236.891,97

TR

TR

TR

TR

TR

 0,00

 3.633.332,39

 0,00

 350.620,29

 3.983.952,68

CS

CS

CS

CS

CS
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COMUNE DI AVERSA

08/03/2018

DENOMINAZIONE

TITOLO 5 - Entrate da riduzione di attività finanziarie

Tipologia 400 - Altre entrate per riduzione di attivita' finanziarie

Totale TITOLO 5 - Entrate da riduzione di attività finanziarie

  5

50400

50000

TITOLO, 
TIPOLOGIA

Riscossioni in 
c/residui (RR)

Ricossioni in 
c/competenza (RC)

Totale riscossioni 
(TR = RR+RC)

Residui attivi al 1/1/2017 
(RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

RR

RR

RC

RC

 2.496.310,53

 2.496.310,53

 0,00

 0,00

RS

RS

CP

CP

 0,00

 0,00

TR

TR

 2.496.310,53

 2.496.310,53

CS

CS
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COMUNE DI AVERSA

08/03/2018

DENOMINAZIONE

TITOLO 6 - Accensione prestiti

Tipologia 300 - Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine

Totale TITOLO 6 - Accensione prestiti

  6

60300

60000

TITOLO, 
TIPOLOGIA

Riscossioni in 
c/residui (RR)

Ricossioni in 
c/competenza (RC)

Totale riscossioni 
(TR = RR+RC)

Residui attivi al 1/1/2017 
(RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

 600.412,18

 600.412,18

 0,00

 0,00

RR

RR

RC

RC

 8.632.928,29

 8.632.928,29

 0,00

 0,00

RS

RS

CP

CP

 600.412,18

 600.412,18

TR

TR

 8.633.050,72

 8.633.050,72

CS

CS
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COMUNE DI AVERSA

08/03/2018

DENOMINAZIONE

TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Tipologia 100 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Totale TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

  7

70100

70000

TITOLO, 
TIPOLOGIA

Riscossioni in 
c/residui (RR)

Ricossioni in 
c/competenza (RC)

Totale riscossioni 
(TR = RR+RC)

Residui attivi al 1/1/2017 
(RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

 0,00

 0,00

 29.120.058,41

 29.120.058,41

RR

RR

RC

RC

 0,00

 0,00

 29.120.058,41

 29.120.058,41

RS

RS

CP

CP

 29.120.058,41

 29.120.058,41

TR

TR

 18.095.212,51

 18.095.212,51

CS

CS
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COMUNE DI AVERSA

08/03/2018

DENOMINAZIONE

TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro

Tipologia 100 - Entrate per partite di giro

Tipologia 200 - Entrate per conto terzi

Totale TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro

Totale Titoli

  9

90100

90200

90000

TITOLO, 
TIPOLOGIA

Riscossioni in 
c/residui (RR)

Ricossioni in 
c/competenza (RC)

Totale riscossioni 
(TR = RR+RC)

Residui attivi al 1/1/2017 
(RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

 120,00

 43.191,92

 43.311,92

 7.093.276,88

 15.727.623,68

 3.465.823,72

 19.193.447,40

 77.222.655,74

RR

RR

RR

RR

RC

RC

RC

RC

 39.148,84

 741.484,63

 780.633,47

 85.846.249,90

 35.386.141,19

 3.928.540,19

 39.314.681,38

 123.740.683,64

RS

RS

RS

RS

CP

CP

CP

CP

 15.727.743,68

 3.509.015,64

 19.236.759,32

 84.315.932,62

TR

TR

TR

TR

 3.718.294,68

 4.676.609,66

 8.394.904,34

 100.214.473,99

CS

CS

CS

CS


